АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2021 № 47
                                                                    с.Золотое

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Золотовского муници-
пального образования за 9 месяцев 2021 года

В  целях  исполнения  статьи  2642 Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  статьи  48  Устава  Золотовского  муниципального  образования,
Положения «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Золотов-
ском  муниципальном  образовании  Красноармейского  муниципального
района  Саратовской  области  »,  утвержденным решением Совета  Золотов-
ского муниципального образования от 01.10.2015 года № 28, администрация
Золотовского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Золотовского
муниципального образования за 9 месяцев 2021 года согласно приложению.

2. Направить  отчет  об  исполнении  бюджета  Золотовского
муниципального образования за 9 месяцев 2021 года в Совет Золотовского
муниципального образования и контрольно-счетную комиссию Золотовского
муниципального образования для рассмотрения.

3. Обнародовать  настоящее  постановление,  в  соответствии  с  ранее
принятым порядком.
     4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю
за собой.

 Глава
 Золотовского МО                                                                             А.А. Рогов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ